ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2010

№ 2725
г. Тверь

Об утверждении типовых форм договоров

о передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование
В соответствии с Гражданским Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Твери, решением Тверской городской Думы от 10.07.2009 № 148 (188) «Об утверждении Положения о порядке предоставления муниципального имущества города Твери в безвозмездное пользование»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить типовую форму договора о передаче муниципального недвижимого имущества в безвозмездное пользование (приложение № 1).

2.  Утвердить типовую форму договора о передаче муниципального движимого имущества в безвозмездное пользование (приложение № 2).

3. Управлению информации и территориального общественного самоуправления (Ромицына Л.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Пилюгина А.А.

Глава администрации города

        В.Б. Толоко